
Uchwała Nr XIII/83/08

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie: powierzenia Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego uprawnień do 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej

Na podstawie  art.  4  ust.  2  ustawy z  dnia  20  grudnia  1996r.  o  gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego uprawnienia do ustalania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy, jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej.

2. Ustalenie ceny lub opłaty, o której mowa w ust. 1, wymaga zasięgnięcia opinii 

komisji Rady Miejskiej 

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.


